Nâseudu în favorea fondului şcolarilorti
bolnavi.

Preţulii intrărei de o personă sin

guratică 1 fl., de o personă în familia
80 cr. v. a, Inceputulti 1a, 8 ore sera.

— Comisiunea administratore a fondului
scolariloru bolnavi.

Petrecere cu jocti se va arangia de

„Reuniunea pompierilorti voluntari“ din
Seliste la 2/14 Februarie 1888 în sala
scolei române de acolo.

Venitulti curaţii este pentru fondulti
reuniunei. Intrarea de familiă 1 fl., de

personă 50 cr. Oferte marinimose se pri-
meseti cu mulţămită şi se vorti chita pe

cale publică. — Comitetulu arangia,toru.

In 6 Februarie v.